5000 2  حسب البرنامج إدارة البرامج دورات تطويرية للعاملين الموظفون تدريب

10000 2  أيام 4 إدارة البرامج دورات للمتطوعين والمتطوعات المتطوعون

2000 4  حسب الرامج إدارة البرامج كل ما يحقق أهداف الجمعية لجنة التنمية شراكات

8000 2  أشهر 8 إدارة البرامج كل ما يخدم الطلاب دعويا ادارة التعليم

440520 المجموع ) اربعمائة وأربعون ألفا وخمسمائة وعشرون ريالا (